
Jak vaši sluchovou pomůcku zapnout 
a vypnout a jak vyměnit baterii

Zapnutí 
Po vložení baterie zavřete zcela víčko 
přihrádky na baterii, abyste svou sluchovou 
pomůcku zapnuli.

Vypnutí 
Otevřete víčko přihrádky na baterii, dokud 
se neozve kliknutí, abyste svou sluchovou 
pomůcku vypnuli.

Výměna baterie

Při nízkém stavu nabití baterie

•  Vaše sluchová pomůcka pípne, pokud začne 
být baterie málo nabitá. 

•  Varovné pípnutí se ozve každých 15 minut, 
dokud není baterie zcela vybitá. 

Zapnuto

Vypnuto

Správná volba pro NHS



Jak vaši sluchovou pomůcku zapnout a vypnout a jak vyměnit 
baterii (pokračování)

Výměna baterie

•  Odstraňte lepicí štítek z nové baterie.

•  Otevřete víčko přihrádky na baterii.

•  Vyjměte vybitou baterii vytažením  
směrem nahoru.

•  Vložte novou baterii.  
Dbejte na to, aby plochá strana 
(označená+) směřovala nahoru. 

TIP: 
Chcete-li šetřit baterii, nezapomeňte 
sluchadlo vypnout, pokud je nepoužíváte.

Správná volba pro NHS

UK 06.49 C 9.2022

Za účelem další technické pomoci naskenujte QR kód  
a navštivte náš portál podpory pacientů na adrese:  
danalogic.co.uk/patient-portal


